
      
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва               

РЕШЕНИЕ  

 

 

14.11.2017 г. № 96 

 

 

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Свердловской области  Ильиной Веры Михайловны 
 

 

 

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 01.04.2014 года № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте 

Законодательного Собрания Свердловской области», рассмотрев 

представление к награждению на Ильиных В.М., в   целях реализации своих 

полномочий, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой 

Законодательного собрания Свердловской области  директора 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 5» Ильиной Веры Михайловны - за 

многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи, профессионализм и 

личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения. 

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа  

Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание 

Свердловской области соответствующие документы. 

 

 

 

 

Председатель Думы    городского округа                           Г.В. Русских 

 

 

 

 

 
 


